، الصادر عن اللجنة الجمركية الابتدائية هـ1443( لعام 2352ضد القرار الابتدائي رقم ) (،...)هوية وطنية رقم 

، القاضي بما يأتي:بالرياض الأولى

ا(، ...)سجل تجاري رقم  ،...مؤسسة المستورد إدانة  -1  .بالتهريب الجمركي غيابي 

ا (25,000إلزامه بغرامة جمركية قدرها ) -2 من الجهة  االغير مجاز فسحه الإرسالية، تعادل قيمة خمسة وعشرون ألف 

.المختصة

ا (25,000كبدل مصادرة مبلغا  وقدره ) الإرساليةإلزامه بما يعادل قيمة  -3 ليصبح المجموع ، خمسة وعشرون ألف 

ا (50,000المُطالب به مبلغا  وقدره )  .خمسون ألف 

بتاريخ القرار وتقدم بالطعن على ، هـ22/01/1444وحيث تم إبلاغ المستأنف بالقرار محل الطعن بتاريخ 

ذلك يستتبع قبول الاستئناف شكلا  لتقديمه من ذي صفة خلال المدة المقررة  فإن، هـ03/01/1444